АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2011 г.

 № 91

г. Батайск

Об утверждении проектов планировок и проектов межеваний территорий для комплексного освоения в целях жилищного строительства

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить проекты планировок и проекты межевания территорий для комплексного
освоения в целях жилищного строительства:

· в восточной части района застройки (ПЧЛ) площадью 50848 кв.м (приложение №1);

· в южной части района застройки (ПЧЛ) площадью 52247 кв.м. (приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
  Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству
  Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                            В.В. Путилин